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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ- 19

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-02-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Przystosowanie pomieszczeń po byłej kuchni dla potrzeb Oddziału Chorób Wewnętrznych i Endokrynologii - roboty  budowlano- instalacyjne wraz z wyposażeniem stałym”, o następującej treści:

1. Kto jest gwarantem systemu SAP i DSO w Szpitalu (nazwa firmy, ewentualnie dane kontaktowe).
Odpowiedź: System SAP i DSO  (centrale usytuowane w piwnicy Budynku Głównego Szpitala)  objęty  jest do 2021 roku gwarancją przez Firmę BRAM-BUD H.Szostek, R.Calik, K.Kulig Spólka Jawna.

2. Proszę o podanie minimalnych wymagań dla aktywnych listew zasilających (ilość gniazd, funkcje). W jakiej ilości (brak w przedmiarze)?
Odpowiedź: Należy przewidzieć wyposażenie:
          - jedna listwa dostosowana do montażu w szafie rack
          - minimum 5  gniazd
          - wyłącznik załącz /wyłącz z sygnalizacją świetlną załączenia
         	      - wyposażone w ochronę przepięciową.

3. Proszę o podanie minimalnych wymagań dla accesspointów lub przykładowego typu urządzeń stosowanych w Szpitalu. Czy należy dostarczyć ilość zgodną ze schematem IE-13 czyli 4 sztuki?
Odpowiedź: przyjąć  ilość zgodną ze schematem,  w Szpitalu zainstalowane są accespointy typu ubiquiti UAP - AC – LITE.

4. Czy w związku z wykonywaniem instalacji oddymiania klatki schodowej w ofercie należy uwzględnić również trzymacze drzwiowe? W jakiej ilości?

Odpowiedź: Napowietrzanie klatki schodowej w wypadku oddymiania jej będzie realizowane przez obsługę poprzez otwarcie obydwu skrzydeł drzwi wejściowych zewnętrznych i pozostawienie ich w pozycji otwartej, należy przewidzieć zabudowę dwóch zapadek podtrzymujących skrzydła drzwiowe (zgodnie z ekspertyzą pożarową).


Przewodniczący Komisji Przetargowej


Elżbieta Mrożek
[bookmark: _GoBack]

1/2

System PRZETARG
1


	Strona 1
